
PORADNIA 
PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA W TORUNIU 

 
zaprasza na kolejne spotkanie  

 
 

FORUM WYMIANY DOŚWIADCZEŃ  
PSYCHOLOGÓW I PEDAGOGÓW SZKOLNYCH 

oraz zainteresowanych dyrektorów, nauczycieli, logopedów i terapeutów 
 

 
 

ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA SPOTKANIE SZKOLENIOWE POŚWIĘCONE ZAGADNIENIU: SPECYFICZNYCH 
TRUDNOŚCI W FUNKCJONOWANIU DZIECKA / UCZNIA Z FASD.  

 

 
Zapraszamy na kolejne spotkanie poświęcone wymianie doświadczeń praktyków – organizatorów pomocy 
psychologiczno – pedagogicznej w toruńskich szkołach i przedszkolach – tj. psychologów i pedagogów 
szkolnych oraz zainteresowanych dyrektorów oraz nauczycieli i specjalistów. Spotkania odbywają się 
cyklicznie, na początku każdego z nich prezentujemy wybrany temat z zakresu działalności pracy uczestników 
(tematy pojawiają się jako uwzględnienie zgłaszanych przez Państwa potrzeb), a następnie następuje czas 
rozmów, wymiany myśli. Zawsze do Państwa dyspozycji pozostaje dyrektor poradni, zazwyczaj także 
psycholog i/lub pedagog służący swą wiedzą i doświadczeniem, by odpowiedzieć na nurtujące Państwa 
pytania dotyczące działalności poradni oraz pracy z dzieckiem objętym pomocą psychologiczno- 
pedagogiczną. Jest to też sposobność omówienia indywidualnych przypadków. 
 
Spotkanie odbędzie się 22 maja 2019 r. (środa) w godz.16.30-18.00 w siedzibie Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Toruniu przy ul. Kosynierów Kościuszkowskich 6 (budynek ZSO nr 2, dojazd i wjazd na 
parking od ul.Kosynierów Kościuszkowskich - skręt obok sklepu Rossmann).  

 

Podczas spotkania przedstawimy zagadnienia: 1.charakterystyka zaburzeń ze spektrum poalkoholowych 
uszkodzeń płodu, 2.skala problemu, 3.kryteria diagnostyczne, 4.zaburzenia pierwotne i wtórne, 
5.postrzeganie społeczne dziecka z FASD, 6.potrzeby edukacyjne i terapeutyczne dzieci z FASD, 7. możliwe 
formy pomocy dziecku w szkole, 8.praca z rodzicem/ opiekunem dziecka z FASD.  
Prowadzący: Agnieszka Suszko - pracownik socjalny, od 2008 roku pełni funkcję zawodowej rodziny 
zastępczej specjalistycznej, wychowuje dwoje dzieci z FASD.  
 
Dla zainteresowanych dostępne będzie uzyskanie zaświadczenia o odbyciu szkolenia. 
 
O przyjęciu na spotkanie, ze względów organizacyjnych, zdecyduje kolejność zgłoszeń - prosimy więc 
o zgłaszanie swego udziału. Zgłoszenia można dokonać do dn. 17 maja 2019 r. wyłącznie: poprzez sms na nr 
509 919 079 lub mailem na adres zgloszenia@ppp.torun.pl  - w zgłoszeniu prosimy napisać: zgłoszenie na 
Forum, imię i nazwisko, nr telefonu kontaktowego do osoby (nie instytucji), stanowisko, nazwę placówki 
oświatowej. Na zgłoszenie odpowiemy Państwu potwierdzeniem przyjęcia. Zapraszamy na spotkanie osoby, 
które otrzymają potwierdzenie przyjęcia. 

 
 
(-)  
Joanna Duszyńska  
Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Toruniu 
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